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Berberyna Premium firmy Yango. 90
kaps.
Cena 54,00 zł

Producent Yango

Opis produktu

Berberyna firmy Yango
Berberyna jest alkaloidem pochodzenia roślinnego. Głównie pozyskiwana jest z berberysu, który wpływa pozytywnie na
metabolizm glukozy oraz wspiera zdrowie wątroby. Roślina normalizuje czynność jelit oraz wspomaga pracę gruczołów
trawiennych. Dłuższe stosowanie berberyny wiąże się z akumulacją alkaloidu w organizmie. Dodatek standaryzowanego
ekstraktu z ostropestu plamistego pomaga oczyścić organizm i przyczynia się do detoksykacji wątroby.

 

600 mg berberysu w dawce dziennej!
Potężny ekstrakt 100:1!
Stężenie berberyny potwierdzone HPLC
Dodatek ostropestu, który naturalnie "odtruwa" organizm
Metabolizm glukozy oraz zdrowie wątroby
Kapsułki z celulozy roślinnej, delikatne dla żołądka, przyjazne wegetarianom i weganom

 

STAWIAMY NA JAKOŚĆ!
Suplementy YANGO produkujemy zachowując najwyższe rygory kontroli jakości. Dbamy o odpowiednie stężenie substancji
czynnych i całkowite bezpieczeństwo produktów. Wierzymy, że w ten sposób możemy skutecznie pomóc Ci w osiągnięciu
zamierzonych celów. 

 

Składniki  
Składniki: Ekstrakt z korzenia berberysu (Berberis aristata) standaryzowany na zawartość 98% berberyny, ekstrakt z
ostropestu plamistego (Silybum marianum) standaryzowany na zawartość min. 80% sylimaryny. otoczka kapsułki: celuloza
roślinna.
  

1 kapsułka
Składnik aktywny:

Ekstrakt z berberysu - 200 mg, w tym berberyna (98%) - 196 mg 
Ekstrakt z ostropestu plamistego - 30 mg, w tym sylimaryna (80%) - 24 mg

   
3 kapsułki 

Składnik aktywny:

Ekstrakt z berberysu - 600 mg, w tym berberyna (98%) - 588 mg 
Ekstrakt z ostropestu plamistego - 90 mg, w tym sylimaryna (80%) - 72 mg
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Pozostałe informacje    

    
Kapsułek w opakowaniu:    90 kapsułek    
Rodzaj kapsułek:    Wegetariańskie    
Zalecane dawkowanie: 1 kapsułka 3 razy dziennie. 

Zalecane dawkowanie: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku. 

Informacja: Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety i zdrowego trybu życia.
Przechowywać w ciemnym i suchym miejscu w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Osoby
przyjmujące leki przed użyciem powinny skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą. Niewskazane małym dzieciom,
kobietom w ciąży oraz karmiącym. Wyprodukowano w Unii Europejskiej. Podmiot odpowiedzialny: YANGO Sp. z o.o. Masa
netto: 28,8 g

Informacja alergiczna: Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.

Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.

Główny Inspektorat Sanitarny: 2020/04/08/SD/72933F

---
 

Literatura o berberynie
"Jako roślinę leczniczą stosowali berberys już mieszkańcy starożytnego Babilonu i Indii. Szczególne zastosowanie znalazł w
średniowieczu, kiedy stwierdzono, że jest skuteczny w leczeniu żółtaczki i malarii. Odwary z korzeniu lub kory berberysu
stosowano w dolegliwościach wątroby. Owoce wykorzystywane jako lek przeciwszkorbutowy, w chorobach i dolegliwościach
nerek i dróg moczowych, w chorobach układu pokarmowego, wątroby, oskrzeli, śledziony, w kurczach i jako środek
pobudzający krążenie. Obecnie wiemy, że korzenie, kora i liście wykazują działanie żółciopędne, żółciotwórcze, dzięki
zawartym w nich alkaloidom. Korzenie mają także działanie przeciwbiegunkowe, a liście - słabo przeczyszczające." 

Cytat z książki Prawie wszystko o ziołach i ziołolecznictwie Mateusza Emanuela Sendowskiego, wydanej w Podkowie Leśnej w
2007 roku.  

---
 

OPINIE

Weronika Pawłowska 14-12-2019
Polecam! Jestem  bardzo zadowolona!

Rekomendacja Gabinetu BioMora, 27-05-2020
Prowadzimy leczenie alternatywne chorób przewlekłych od 2010 roku. Bardzo często polecamy berberynę, ponieważ jest
jednym z najlepszych środków na dolegliwości układu pokarmowego. Wyraźnie poprawie funkcje wątroby i jelit. Doskonale
sprawdza się przy skurczach jelit. Z uwagi na gorzki smak pomaga usuwać pasożyty. Berberyna ma bardzo szerokie
zastosowanie. Działa na układ krążenia, nerki, układ oddechowy a także bardzo skutecznie pomaga przy nadwadze. Mamy
dużo przypadków, gdzie dzięki berberynie panie zrzuciły kilka a nawet kilkanaście kilogramów. Berberyna wspomaga
trawienie, pobudza wydzielanie żółci i soków trawiennych, poprawia metabolizm. Jak zawsze przy wyborze preparatu ważna
jest jego jakość i firma. Berberyna z firmy Yango należy według nas do najlepszych. Ma naszą pełną rekomendację!  
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